
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Четвертої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від 3 березня  2017  року                                                                     № 60 

 

Про відзначення педагогічних  

працівників шкіл Музиківської сільської ради 

Розглянувши клопотання Музиківської та Східненської ЗОШ, керуючись 

частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Нагородити Грамотами Музиківської сільської ради за бездоганну працю, 

значні досягнення у педагогічній діяльності та вагомий особистий внесок у 

справу навчання та виховання дітей до кінця навчального року: 

Місюру Аліну Миколаївну – директора Східненської ЗОШ; 

Юрченко Світлану Леонідівну – вчителя початкових класів Музиківської ЗОШ; 

Гладченко Раїсу Василівну – вчителя початкових класів Музиківської ЗОШ; 

Спіціальну Тетяну Миколаївну – вчителя  початкових класів Музиківської ЗОШ; 

Сипко Ганну Іванівну – бібліотекаря Музиківської ЗОШ; 

Черепащук Діну Іванівну – вчителя початкових класів Східненської ЗОШ. 

2. Клопотати перед управлінням освіти та науки  Херсонської обласної 

державної адміністрації щодо нагородження Грамотами: 

Терещенко Вікторію Миколаївну – вчителя початкових класів 

Східненської ЗОШ; 

Лисенко Тетяну Володимирівну – учителя початкових класів Східненської ЗОШ. 

3. Клопотати перед головою Херсонської обласної адміністрації за сумлінну 

працю щодо нагородження Грамотами: 

Безродню Ірину Іванівну – заступника директора з виховної роботи Музиківської 

ЗОШ; 

Компаніченко Наталію Михайлівну – заступника директора з навчально-

виховної роботи Музиківської ЗОШ. 

4. Сектору кадрової роботи, діловодства, звернень громадян та публічної 

інформації підготувати Грамоти Музиківської сільської ради для вручення.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту,   освіти, культури, молоді та 

спорту (голова Лукічов С.М.) 

 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 
 


